2022年 3月 5日

会員各位

YBAオークション事務局

YBA バッグ大会変更事項のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、2022 年 4 月 YBA バッグ大会よりスケジュールと出品方法が大幅に変更となりますのでご連絡致しま

す。下記内容をご確認ください。

会員様にはご不便をお掛けいたしますが何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

【 変更事項 】

・YBAバッグ大会完全箱番予約制 （1 箱 10点での箱予約、箱番号を発行します）

・出品リストの変更 ※別紙にてご案内

・受付期間・集荷期間の変更

・当日開始時間 10時→9時競り開始に変更（8：30～開場）

前期バッグ大会（3 日開催）5月より4日開催

箱番受付期間：4 日～17 日まで

集荷期間：20 日～25 日まで

下見期間：31 日～2 日（3 日間）31日～3日（4日間）

後期バッグ大会（21日開催）

箱番受付期間：22日～4日まで

集荷期間：8日～12日まで

下見期間：17日～20日（4日間）

ご不明な点がございましたらお気軽に事務局までお問い合わせください。

1/2

①　 1箱10点で箱数の予約を公式LINEより行ってください。

※予約がない出品はお受けできかねる場合がございます。

②　 弊社よりお送りした専用タグに箱番号と枝番号を確実にご記入ください。

出品リストに該当する商品の所定の場所に取り付けてください。

出品リスト及びタグは必ず指定の物を使用してください。
出品リストはデータ版をHPにご用意しておりますのでご利用ください。

③　 集荷受付期間内に届く様御配送ください。

点線より下は付属品やその他特記事項等御座いましたら、

ご自由にご記入ください。

※任意記入

■出品リスト記入例■

作成データを必ずエクセル形式のまま　info@yokohama-auction.com　までお送りください。

記載例)

←品目の欄はプルダウンで商材を選択できます。

指値を記入される際は赤字でハッキリ大きくご記入ください。

指値を希望される場合は\10,000以上(1000円単位)でご指定ください。

指定以下の指値があった場合、基本売切とさせていただきますので予めご了承ください。

出品タグは必ず商品に直接取り付けてください。

※箱やビニールなどに直接貼っていた場合、商品が流れている間にバラけたり紛失する恐れがあります

YBAバッグ大会　出品の手引き

■出品の流れ■

■タグ記入例■

① 当会から発行した箱番号をご記入ください

② リスト上の商品の枝番号を整数でご記入ください。

mailto:また作成データを必ずinfo@yokohama-auction.comまでお送りください。

2/2

・○の番号が若い順に優先してお付けください。

①持ち手に取り付けてください。

リング・トップ・チェーン・ブレスレット

バングル等

　各商品のタグが取れない箇所、見やすい位置に取り付けてください。

（取り付け箇所によってはこちらで付け替えさせていただく場合があります。)

スカーフ・ストール・マフラー・ベルト・帽子

グローブ・ネクタイ・時計等

　各商品のタグが取れない箇所、見やすい位置に取り付けてください。

（取り付け箇所によってはこちらで付け替えさせていただく場合があります。)

■　発送の際の注意点　■

・　 出品商品が複数口の場合、到着日は全て同日になる様にご配送ください、止むを得ず

複数日に到着してしまう場合は事前に事務局に御連絡頂けます様お願い申し上げます。

・　 出品リストは必ずエクセルデータのものをメールでお送りください。

■　出品商品配送先　■

〒231-0057
神奈川県横浜市中区曙町2-19-1
曙町新井ビル8F

「バッグ大会○月○日開催」宛

045-242-4488

★送り状に必ず開催日をご記入ください！！

※出品受付は公式LINEから受け付けております！！！！

YBA横浜ブランドオークション　オークション事務局

事務局住所

231-0057
神奈川県横浜市中区曙町2-19-1 曙町新井ビル8F

MAIL

info@yokohama-auction.com

URL

http://www.yokohama-auction.com

■タグ取り付け方法■

バッグ

②ファスナー等表の取り付け可能な金具に付けてください。

③上記の取り付け場所が無かった場合、内側の取付可能位置に付けてください。

（取り付け箇所によってはこちらで付け替えさせていただく場合があります。)

集荷期間：２０日～２５日まで（各日午前必着） 集荷期間：８日～１２日まで（各日午前必着）

ご不明点・お問い合わせはこちら!!

アクセサリー全般

装飾小物全般

前期バッグ大会【３日開催】 後期バッグ大会【２１日開催】

箱番予約期間：４日～１７日まで 箱番予約期間：２２日～４日まで

出品受付はこちらから↓